e e ——— T

B WAL I LR Ad R VT M 97

{eflione, feu quafi, exercitis, atque prafcriptis; Quibus omnibus & fingulis, ec-
iamfi de illis ; eorumque totis tenoribus, & formis, {pecialis, {pecifica, & indi-
vidua mentio, feu qualis. alia expreffio habenda , aut aliqua alia exquifita forma
ad hoc fervanda foret; illorum tenores, ac fide verbo verbum, njhil penitus omiflo .
forma in illis tradita obfervata, inferti forent, preelentibus pro expreflis habens
tes, ad premifforum omnium & fingulorum effe@um, latiffime & plenifime, ac
fpecialiter & exprefle, ex certa fcientia , motuque , & poteftatis plenitudine paris
bus , derogamus, ac derogatum efle volumus, caterifque contrariis quibufcumque .

§. 18. Volumus etiam, ut iplarum prafentium TFranfumptis, etiam impreflis 5 Tranfum.

manu alicujus Notarii publici {ubferiptis, & Sigillo alicujus Perfonz in Ecclefia- Ptis Fidem
ftica Dignitate conftituta munitis, eadem prorfus fides ubique adhibeatur, quz t:?"l Ju-
ipfis praefentibus adhiberetur, {i forent exhibita, vel oftenfz. 3
§. 19. Nulli ergo omnino homirum liceat paginam hanc noftre approbationis, S#n&io .«
fuppreflionis , extinionis , duplicis ere@ionis, conflitutionis, conceflionis, imper-'
titionis , exemptionis , liberationis, fubjeCtionis, commiffienis, mandati, decreti,
derogationis, & voluntatis infringere, vel ei aufu temerario contraire. Si quis
autem hoc attentare praefumpferit, indignationem Omnipotentis Dei, ac Beatorum
Petri, & Pauli Apoftolorum ejus fe noverit incurfurum. , o
Datum Romz apud San&tarn Mariam Majorem Anno Incarnationis Dominicz ];:t{g d;‘;,i‘
MDCCLI. pridie nonas Julii, Pontificatus Noftri Anno Duodecimo, *

% Ego Beneditus Catholicz Ecclefiz Epifcopus.

%2 Ego Thomas Epifcopus Offienfis Cardinalis Rufus Decanus §,Ro E. Vice-Cane
cellarius

% Ego Hannibal Epifcopus Portuen. Card. S. Clementis Albanus.
#¢ Ego Petrus Aloyfius Epifcopus Albanen. Card, Carafa.

¥t Ego Antonius Xaverius Epifcopus Preneflin, Cardin, Gentili,

# Ego Raynerius Epi[copm Sabinen. Card. de Ilcio.

% Ego [Joannes Antonius Epifcopus Tufculanuys Card, Guadagni.

:%: :
R Ego Nicolays Maria Tit. S. Petri ad pincula Presbyter Card. Leveari .
3

Ego Erancifcus Tit. §. Marie Tranflgherim Presbyter Card. Burghefius.
% Ego Dominicus Tit, §§. Duodecim Apoflolorum Presbytey Card. Riviera.
e

age

Ego Pompejus Tit, 5. Eunfebii Presbyter Card. Aldvovandus .
Ego Jofeph Tit, S. Pudentiane Presbyter Card. Spinellus.

553
0
e
w2 Ego Carolus Tit. §. Marie in Ara Celi Preshytey Card. Rexzonicus .